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Zápis
z ustavuiÍcÍho zasedání zastupitelstva obce konaného dne 20. řIjna 2022

Účast dle prezenčních listin byla nás|edujÍcÍ:

Členové zastupitelstva v počtu: 15

Omluveni: O

Občané v počtu:

ProRram zasedání:

18

l) zahájeni
2) SloženÍs|ibu členů zastupitelstva obce
3) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
4) Schválení programu ustavujÍcÍho zasedání
S) Schvá|eníjednacího řádu zasedání zastupitelstva obce
6) Schváleni způsobu volby
7) Volba volební komise
8) Stanoveni počtu Členů rady obce
9) Určeni, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě

uvolněnI(§ 71zákona o obcích)
10) Volba starosty obce
11) Volba místostarosty a dalších členů rady obce
12) Zřízení finančního výboru
13) Zřízení kontrolnIho výboru
14) Určenizastupitele pro pořizování Územního plánu obce Krmelín dle § 47 odst.1

stavebního zákona
15) Diskuze
16) Závěr

1. zahájeni

UstavujÍcÍ zasedání zastupitelstva obce Krmelín zahájila v 17:03 hod. dosavadní starostka obce Ing. Yveta
KovalčIková. Přivítala přítomné občany a členy zastupitelstva obce, kteří se sešli v počtu 15. Uvedla, že
z celkového počtu 15 členů zastupitelstva obce se do zahájení zasedání dostavilo 15 členů, což je 100% účast,
zastupitelstvo obce je schopno se usnášet.

2. Složeni slibu členů zastupitelstva obce

Ing. Yveta Kovalčiková vyzvala přítomné členy zastupitelstva ke složeni slibu.

Složeni slibu proběhlo tak, že předsedajÍcÍ přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích ,,slibuji věrnost
České republice. slibuji na svou čest a svědomí, že svojifunkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích
občanů a řídit se Ústavou a zákony České repub/iky't dosavadn' starostka obce jmenov"tě vyzvala př'tomné
členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova ,,slibuji" a podpisem na připraveném archu.
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žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

3. Určeni ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Ověřovateli zápisu byli určeni Ing. Ivo Brabec a jakub Suchánek. Zapisovatelkou paní Ludmila Tylečková.

Hlasováni k určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele:
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1 hlas (jakub Suchánek)
Schváleno

4. Schválení programu ustavujÍcÍho zasedání

Ing Yveta Kovalčíková požádala přítomné zastupitele o rozšířenÍ programu ústavujÍcÍho zasedání zastupitelstva
obce Krmelín o bod č. 15 Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelům obce.

Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje rozšÍřeni proRramu ustavuiÍcÍho zasedání zastupitelstva obce
Krmelín o bod č. 15 Rozhodnuti o odměnách za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelům obce:
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

Rozšířený program ústavujÍcÍho zasedání zastupitelstva obce Krmelín

l) zahájeni
2) S|oženjs|ibu členů zastupitelstva obce
3) Určeni ověřovatelů zápisu a zapisovatele
4) Schválení programu ustavujÍcÍho zasedání
5) Schvá|enjjednacího řádu zasedání zastupitelstva obce
6) Schválení způsobu volby
7) Volba volební komise
8) Stanovení počtu členů rady obce
9) Určeni, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě

uvolnění(§ 71zákona o obcích)
ID) Volba starosty obce
11) Volba místostarosty a dalších členů rady obce
12) ZřÍzenÍfinančnjho výboru
13) ZřIzenI kontrolnIho výboru
14) UrčenIzastupitele pro pořizování Územního plánu obce Krmelín dle § 47 odst.1

stavebního zákona
15) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelům obce
16) Diskuze
17) Závěr
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5. Schváleni Jednacího řádu zasedání zastupitelstva obce Krmelín

Ing. Yveta Kovalčíková seznámila přítomné s tímto bodem

Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje Jednací řád zasedání zastupitelstva obce Krmelín
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš Jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, jakub Suchánek, Ing jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

6. Schválení způsobu vo|bV

Ing. Yveta Kovalčíková seznámila přítomné s tímto bodem a navrhla, aby volba byla veřejná

Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje veřejný způsob vo|bV
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta Kovalčíková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

7. Volba volební komise

Mgr. jakub Čmiel navrhl do volební komise Ing. jiřího Máchu. Pan F'etr Mácha navrhl MUDr. Janu Paličkovou
a Ing. Yveta Kovalčiková navrhla pana jakuba Suchánka.

a) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvalu je členy' volební komise Ing. jiřího Máchu, MUDr. Janu Paličkovou
a pana Jakuba Suchánka
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. Jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš Jalůvka, Ing. Yveta Kovalčíková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr.jana Paličková, Jakub Suchánek, 1ng.jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

b) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje předsedou volební komise MUDr. Janu Paličkovou
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. Jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš Jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, ln.g.
jiří Mácha, Petr Mácha, jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (MUDr. Jana Paličková)
Schváleno
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8. Stanoveni počtu členů Rady'

Ing. Yveta Kovalčíková seznámila přítomné s tímto bodem a navrhla, aby Rada obce byla složena z pěti členů

Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje počet členů Rady obce na 5 členů
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. Jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

9.Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění {§71 zákona o
obcích)

Ing. Yveta Kovalčíková navrhla, aby uvolněnou funkci vykonával starosta obce.

Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje funkci starosty obce jako uvolněného
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

10. Volba starosty obce

Ing. Yveta KovalčIková vyzvala členy zastupitelstva k podáváni návrhů na funkci starosty.

Ing. Tomáš jalůvka navrhl na funkci starosty obce Ing. Yvetu Kovalčíkovou. Pan Marek Čmiel navrhl pana
Petra Máchu. Pan Petr Mácha tento návrh nepřijal.

Předsedkyně volební komise MUDr. jana Paličková zahájila hlasování, aby starostkou obce byla zvolena Ing.
Yveta Kovalčiková.

Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje |nR. Yvetu KovalčIkovou jako starostku obce Krmelín
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr Mácha,
MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1 hlas {Ing. Yveta Kovalčíková)
Schváleno

11. Volba místostarosty a dalších členů rady obce

Ing. Yveta Kovalčíková vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci místostarosty.

Ing. Ivo Brabec navrhl na tuto funkci pana Petra Máchu
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Předsedkyně volební komise MUDr. Jana Paličková zahájila hlasovtní, aby místostarostou obce byl zvolen
pan Petr Mácha.

a) Hlasování: Zastupitelstvo obce schvalu je pana Petra Máchu jako místostarostu obce Krmelín
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Erož MBA, Mgr. Jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš Jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, MUDr. Jana Paličková, jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (Petr Mácha)
Schváleno

Ing. Yveta KovalčIková vyzvala členy zastupitelstva k podáváni návrhů na funkci členů Rady obce.

Ing. Yveta KovalčIková navrhla Ing. Tomáše jalůvku. Pan Petr Mácha navrhl Ing. Ivo Brabce a Ing. Romana
Kunáta.

Předsedkyně volební komise MUDr. Jana Paličková zahájila hlasováni pro jednotlivé členy Rady obce.

a) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. Tomáše jalůvku jako člena Rady obce Krmelín
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Yveta Kovalčíková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr
Mácha, MUDr. Jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (Ing. Tomáš jalůvka)
Schváleno

b) Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. Ivo Brabce jako člena Rady obce Krmelín
Pro:14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Dr. lng.jiři Brož MBA, Mgr.jakub Čmiel, Marek Čmiel, Ing. Marek Haladej,
MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš Jalůvka, Ing. Yveta Kovalčiková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr
Mácha, MUDr. Jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (Ing. Ivo Brabec)
Schváleno

C) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvalu je Ing. Romana Kunáta jako člena Rady obce Krmelín
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Jiří Mácha, Petr
Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (Ing. Roman Kunát)
Schváleno

12. ZřIzeni finančního výboru

Ing. Yveta Kovalčíková navrhla počet členů finančního výboru na 5

Hlasování: Zastupitelstvo obce schvalu je počet členů finančního výboru na 5
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Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. Jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

Ing. Yveta Kovalčiková seznámila přítomné s návrhem členů finančního výboru

Předseda

Člen

Dr. |ng.jjřÍBrož, MBA
Marek Čmiel

Mgr. Jakub Čmiel
Ing. Marek Haladej
Ing. Alena vojtovičová
Ing. Alena Zezulková

(KDU ČSL)
(Piráti)

(SpK ČSSD)
(Nestraníci)
(ODS)
(Nestraníci)

Dr. Ing. jiří Brož MBA navrhl Ing. Tomáše Stoszka.
Ing. jiří Mácha navrhl, pokud nebude pan Marek Čmiel zvolen jako předseda finančního výboru, aby byl jeho
člen.

Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje Dr. |nR. jiří Brož mba jako předsedu finančního výboru
Pro: 13 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Mgr. Jakub Čmiel, Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef
Chmelo, Ing. Tomášjalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana
Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 2 hlasy (Dr. Ing. jiří Brož MBA, Marek Čmiel)
Schváleno

Pan Petr Mácha stáhl návrh Ing. Marka Haladeje jako člena finančního výboru a navrhl jej jako člena
kontro|ního výboru místo pana Tomáše Stoszka.
Proběhlo hlasování pro členy finančního výboru dle abecedy.

a) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje MRr. Jakuba Čmiela jako člena finančního výboru
Pro: 2 hlasy (Marek Čmiel, lng.jiřI Mácha,)
Proti: 6 hlasů (Ing. Ivo Brabec, Dr. lng.jiří Brož MBA, MUDr. Jozef Chmelo, Ing. Roman Kunát, Petr Mácha, Ing.
jaroslav Tyšer)
Zdržel se: 5 hlasů {Mgr. Kateřina Bonito, Mgr. Jakub Čmiel, Ing. Marek Haladej, Ing. Yveta KovalčIková, Ing.
Tomáš Jalůvka, MUDr. jana Paličková, jakub Suchánek)
Neschváleno

b) Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje pana Marka Čmiela jako člena finančního výboru
Pro: 12 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Mgr.jakub Čmiel, Ing. Marek Haladej, Ing. Tomáš jalůvka,
Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek,
Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 3 hlasy (Dr. Ing. jiří Brož MBA, MUDr. Jozef Chmelo, Marek Čmiel)
Schváleno

C) Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. Tomáše Stoszka jako člena finančního výboru
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Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. lng.jiří BraZ MBA, Mgr.jakub Čmiel, Marek Čmiel,lrg.
Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta Kovalčíková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří
Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

d) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvalu je |nR. Alenu vojtovičovou jako členku finančního výboru
Pro: 13 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Marek Čmiel,lng. Marek Haladej,
MUDr. Jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta Kovalčiková, Ing. Roman Kunát, Petr Mácha, MUDr. Jana
Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 2 hlasy (Mgr. Jakub Čmiel, Ing. Jiří Mácha,)
Schváleno

e) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje |nR. Alenu Zezu|kovol. jako členku finančního výboru
Pro: 15 hlasů {Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. lng.jiři Brož MBA, Mgr.jakub Čmiel, Marek Čmie|,|rE:
Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš Jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří
Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

Složení finančního výboru:

Předseda: Dr. Ing. jiří Brož MBA

Členové: Marek Čmiel
Ing. Tomáš Stoszek
Ing. Alena vojtovičová
Ing. Alena Zezulková

13. Zřízeni kontrolního výboru

Ing. Yveta Kovalčíková navrhla počet členů kontrolního výboru na e

Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje počet členů kontrolnIho výboru na 5
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. Jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, lnj;.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, jakub Suchánek, |n* jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

Ing. Yveta Kovalčíková seznámila přítomné s návrhem členů kontrolnIho výboru
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NÁVRHY NA ČLENY KONTROLNÍHO VÝBORU

Předseda Mgr. jakub Čmiel (SpK ČSSD)

Člen Ing. Marek Haladej
Ing. Tomáš jalůvka
Ing. jaroslav Tyšer
Lenka Zborovská

(Nestraníci)
(ODS)
(Nestraníci)
(Piráti)

Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje Mgr. jakuba Čmiela jako předsedu kontrolního výboru
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Marek Čmiel, Ing. Marek Haladej,
MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr
Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (Mgr. jakub Čmiel)
Schváleno

a) Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. Marka Haladeje jako člena kontrolního výboru
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr
Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (Ing. Marek Haladej)
Schváleno

b) Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje |nf:. Tomáš jalůvka jako člena kontrolního výboru
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Yveta Kovalčiková, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr
Mácha, MUDr. Jana Paličková, jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1hlas (Ing. Tomáš jalůvka)
Schváleno

C) Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje |nR. jaroslav Ty'šer jako člena kontrolního výboru
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. Jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. Jana Paličková, Jakub Suchánek,)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1 hlas (Ing. jaroslav Tyšer)
Schváleno

d) Hlasování: Zastupitelstvo obce schvaluje paní Lenku Zborovskou jako členku kontrolního výboru
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Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří &rož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. Jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Yveta Kovalčíková, Ing. Roman Kunát, Ing.
jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, jakub Suchánek, Ing jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

Složení kontro|nÍho výboru:

Předseda: Mgr. Jakub Čmiel

Členové: Ing. Marek Haladej
Ing. Tomáš jalůvka
Ing. Jaroslav Tyšer
Lenka Zborovská

14. Určeni zastupitele pro pořIzeni Územního pIánu obce Krmelín dle § 47 odst. 1 stavebního zákona

Ing. Tomáš Jalůvka navrhl Ing. Yvetu Kova|číkovou

Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje Ing. Yvetu Kovalčikovou iako zastupitele pro pořízenÍ Územního
pIánu obce Krmelín dle § 47 odst. 1stavebního zákona
Pro: 14 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří B"ož MBA, Mgr. Jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. Jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. Roman Kunát, Ing. jiří Mácha, Petr Mácha,
MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: 1 hlas (Ing. Yveta Kovalčiková)
Schváleno

15, Rozhodnuti o odměnách za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva obce

Ing. Yveta KovalčIková seznámila přítomné s tímto bodem jednání. Yávrh je takový, aby odměny zůstaly
stejné jako v předešlém volebním období, kdy platnost by byla od 1.11.2022 a na dalším zasedání
zastupitelstvu v prosinci se schválí nové odměny platné od 1.1.2023.

Hlasováni: Zastupitelstvo obce schvaluje odměny za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva
obce ve stejné výši jaké by'ly doposud viz. příloha
Pro: 15 hlasů (Mgr. Kateřina Bonito, Ing. Ivo Brabec, Dr. Ing. jiří Brož MBA, Mgr. jakub Čmiel, Marek Čmiel,
Ing. Marek Haladej, MUDr. jozef Chmelo, Ing. Tomáš jalůvka, Ing. "(veta KovalčIková, Ing. Roman Kunát, Ing.
Jiří Mácha, Petr Mácha, MUDr. jana Paličková, Jakub Suchánek, Ing. Jaroslav Tyšer)
Proti: O hlasů
Zdržel se: O hlasů
Schváleno

16. Diskuse
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Dr. Ing. jiří Brož MBA se dotázal, zda se bude zřizovati stavební komise. Kdy Petr Mácha odpověděl, že zatím
ještě není rozhodnuto, ale záležitost ohledně komisí bude řešit Rada obce.

pozvala přítomné na 17. ročníkjarmarku řemesel, který se koná 5.11.2022 v restauraci na
Benátkách

vystoupila s dotazem, jak to je ohledně jízdného seniorů. Někteří řidiči jízdné nepožadují
a někteří vezmou seniory zdarma.
Ing. Yveta Kovalčiková opakovaně řešeno s dopravcem, pokusise to vyřešit zřejmě formou nějakého dokladu,
který by řidiči respektovali
Mgr. jakub Čmiel sdělil, že senioři nad 70 let mají jízdné zdarma, ale někteří řidiči s tím nejsou obeznámeni.

poděkovala za pokácení jabloně u hlavni silnice a požádala, zda by bylo možné ještě pokácet
i ořech, který způsobuje stejné potíže jako zmiňovaná jabloň. Také by bylo vhodné skácet i dvě břízy, které se
taktéž nacházejí u hlavní silnice a jsou již v havarijním stavu. Dále uvedla, že u chodníku před hřbitovem se
tvoří za deště kaluž, přes kterou se nedá dostat na hřbitov. Na Světlově se nyní zvýšil provoz nákladních
automobilu.
Jakub Suchánek také potvrdil, že se na Světlově nedá kolikrát přejít přes cestu.
Ing. Yveta Kovalčíková již proběhlo jednání, kde se řešila možnost umístěni semaforu.

dotázala se, zda firma Mega Sun ještě řeší příjezd na pozemky u hlavni silnice.
Ing. Yveta Kovalčíková sdělila, že jejich snaha stále trvá.

vznesla dotaz, zda se bude opravovat kříž na hřbitově.
Ing. Yveta Kovalčíková uvedla, že oprava je také v řešení.
Mgr. Kateřina Bonito se dotázala, kdy budou opět na Whorkoutovém hřišti lavičky v provozu.
Ing. Yveta Kovalčiková se k tomuto dotazu vyjádřila, že lavičky jsou dosud v reklamaci.

17. Závěr
UstavujÍcÍ zasedání zastupitelstva obce ukončila starostka obce Ing. Yveta KovalčIková v 17:50 hodin.
Poděkovala všem přítomným za účast a popřála všem příjemný zbytek dne.

Zápis byl vyhotoven dne 25. řij'na 2022

Zapisovatel: Ludmila Tylečková

Ověřovatelé: Ing. Ivo Brabec

datum

jakubSuchánek

datum

Ing. Yveta Kovalčiková

OBEC KRMELÍN -'-
Kostelní 70

739 24 Krmelín
lČ: 00296848 DIČ: CZO0296848

)

... .......
Petr Mácha

starostka obce místostarosta obce
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